

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**2587 Antoni Wolski**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**2587 Antoni Wolski**



Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **2587 Antoni Wolski**



Antoś przyszedł na świat w kwietniu 2019 roku w 33 tygodniu ciąży z powodu przedwczesnego pęknięcia błon płodowych.

Po porodzie u Antosia obserwowano przejściowe zaburzenia oddychania i niski poziom glikemii, a po USG

przeciemiążczkowym, wykonanym w pierwszych dobach życia, wysunięto podejrzenie zmian niedotlenieniowych.

To samo badanie, wykonane w drugim i siódmym miesiącu życia, już nie wykazało żadnych nieprawidłowości.



W toku diagnostyki Antoś został poddany dwóm badaniom rezonansem magnetycznym, które wykazały widoczne zmiany zanikowe w mózdzku o niejasnej przyczynie i hipoplazję ciała modzelowatego. Finalnie u Antosia zdiagnozowano również atakcyjne porażenie mózgowe, niepełnosprawność ruchową, opóźnienie rozwoju mowy, znaczne obniżenie napięcia mięśniowego oraz zez zbieżny. Nasz synek wymaga wielopoziomowej rehabilitacji, wielospecjalistycznej opieki medycznej oraz dalszej, pogłębionej diagnostyki. Obecnie w codziennej rehabilitacji koncentrujemy się na pionizacji i doprowadzeniu do samodzielnego poruszania się, a także doskonaleniu mowy. Antoś pomimo swojej choroby jest bardzo pogodnym i komunikatywnym dzieckiem. Nie wiele mówi, ale wiele rozumie i potrafi porozumieć się z bratem i innymi dziećmi, z którymi przebywa. Potrafi zaledwie kilka prostych słów, ale rozumie i odpowiada na każde pytanie. Bardzo chce wszystkie czynności wykonywać samodzielnie - próbuje samodzielnie założyć ubranie czy założyć buty. Długa droga przed nami, ale wierzymy że dzięki zebranym środkom uda się przezwyciężyć słabości i wkrótce Antoś sam postawi pierwsze kroki.

Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć naszego synka w walce o lepsze jutro. Leczenie i rehabilitacja Antka generują ogrom kosztów, z którymi sami ledwo jesteśmy w stanie sobie poradzić. Bez Państwa wsparcie nie będziemy w stanie zapewnić Antosiowi wystarczających godzin rehabilitacji i udziału w kosztownych turnusach rehabilitacyjnych. Z całego serca dziękujemy za każdy gest!

Rodzice Antosia



Prawdziwa pomoc to bycie obok.  
Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 2587**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wysokość kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb określonych przez WZ <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwota w poz. 150, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kosztów z podobnym celem (dotyczy, w szczególności).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>2587 ANTONI WOLSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

